CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 001/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: MAURÍCIO RIBEIRO (PMDB).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, Alberto Luiz Sãovesso, com cópia ao Secretário de Obras e Infraestrutura, Sr. Sidney Olegário Marques, a seguinte indicação:
O rebaixamento do canteiro central em frente ao Supermercado “Amigão Alimentos” na Av. Brasil.
Justificativa: A proposição acima mencionada se destina a solucionar, definitivamente, o estacionamento de veículos de pessoas que vão até o referido estabelecimento, nas quais reclamam constantemente da falta de vagas ali próximos, melhorando Também o fluxo e circulação de outros veículos pela via principal. Agradeço a atenção, envio protestos de estima e respeito. Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 02 de março de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin